
' středočeská centrála
cestovního ruchu

SMLOUVA O DÍLO

č. o+zlto6a97758t2022
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a raku mezi
následujícími smluvními stranami (dále jen ,,Smlouva"):

1. HOLUB lnteriéry §.r.o., lČO: 01628291, se sídlem Hlavní 195,250 64 Měšice, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 2Q9219, zastoupená
Michalem Holubem, jednatelem

(dále jen,,Zhotovitel")

2. §tředočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace, lČO 06097758, se sídlem
Husova 156121, 110 00 Praha 1- Staré Město, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze v oddíle Pr, vložce 1593, zastoupená Bc. Jakubem Kulhánek, ředitelem

(dále jen,,Objednatel")

(Zhotovitel a Objednatel dále jen společně ,,§mluvní strany")

1, Úvodní ustanovení

1.1. Tato Smlouva je uzavřena v návaznosti na schválení použití investičních fondů příspěvkových
organizací v oblastí kultury a cestovního ruchu Radou Středočeského kraje na jednání dne
25.11.2a22, jak se podává z usnesení ě. 077-43l2a22lRK ze dne 25.11,2022, kdy pro
Objednatele bylo schváleno použití 200.000 Kč na instalaci samonosné skříně ve 2. patře
v zasedací místnosti v Husově ulici.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Touto Smlouvou o Dílo se Zhotovitel zavazďp provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele níže specifikované Dílo a Objednatel se zavazuje takové Dílo převzít a zaplatit Cenu
Díla ve výši a způsobem sjednaným v této §mlouvě.

2,2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit Dílo s potřebnou péčí a v ujednaném ěase, přióemž Zhotovítel
obstará vŠB, co je k provedení Díla dle této Smlouvy potřebné, a to v rozsahu a podrobnostech
tak, jak je uvedeno v této $mlouvě a její příloze.

3. Místo plnění

3,1 MÍstem plněníse sjednávajíprostory Objednatele ve 2. patře v zasedací místnostiv budově ě.p.
229 na pozemku p,é, 114 v k.ú. Staré Město zapsané na LV ó. 914 vedeném u Katastrálního
úřadu pro hlavní město Prahu, katastrálnípracoviště Praha.

3.2, Nemovitost uvedená v předcházejícím odstavci tohoto článku je ve vlastnictví Středoěeského
kraje, lČo: 70891095, se sídlem kajského úřadu Zborovská 81i11, Smíchov, 150 00 Praha 5, a
byla svěřena do správy Středoěeské centrále cestovního ruchu, příspěvkové organizaci.

4. Předmět díla

4.1, DÍlem podle této Smlouvy se rozumízhotovení úplného, funkěního a bezchybného díla ,,Ekříň na
ukládání sklopných stolů a židlf', a to podle Genové nabídky, která je jako Příloha č. 1 nedílnou
souěástítéto Smlouvy,

,$

' středočeská centrála
cestovního ruchu

SMLOUVA O DÍLO

č. o+zlto6a97758t2022
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a raku mezi
následujícími smluvními stranami (dále jen ,,Smlouva"):

1. HOLUB lnteriéry §.r.o., lČO: 01628291, se sídlem Hlavní 195,250 64 Měšice, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 2Q9219, zastoupená
Michalem Holubem, jednatelem

(dále jen,,Zhotovitel")

2. §tředočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace, lČO 06097758, se sídlem
Husova 156121, 110 00 Praha 1- Staré Město, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze v oddíle Pr, vložce 1593, zastoupená Bc. Jakubem Kulhánek, ředitelem

(dále jen,,Objednatel")

(Zhotovitel a Objednatel dále jen společně ,,§mluvní strany")

1, Úvodní ustanovení

1.1. Tato Smlouva je uzavřena v návaznosti na schválení použití investičních fondů příspěvkových
organizací v oblastí kultury a cestovního ruchu Radou Středočeského kraje na jednání dne
25.11.2a22, jak se podává z usnesení ě. 077-43l2a22lRK ze dne 25.11,2022, kdy pro
Objednatele bylo schváleno použití 200.000 Kč na instalaci samonosné skříně ve 2. patře
v zasedací místnosti v Husově ulici.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Touto Smlouvou o Dílo se Zhotovitel zavazďp provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele níže specifikované Dílo a Objednatel se zavazuje takové Dílo převzít a zaplatit Cenu
Díla ve výši a způsobem sjednaným v této §mlouvě.

2,2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit Dílo s potřebnou péčí a v ujednaném ěase, přióemž Zhotovítel
obstará vŠB, co je k provedení Díla dle této Smlouvy potřebné, a to v rozsahu a podrobnostech
tak, jak je uvedeno v této $mlouvě a její příloze.

3. Místo plnění

3,1 MÍstem plněníse sjednávajíprostory Objednatele ve 2. patře v zasedací místnostiv budově ě.p.
229 na pozemku p,é, 114 v k.ú. Staré Město zapsané na LV ó. 914 vedeném u Katastrálního
úřadu pro hlavní město Prahu, katastrálnípracoviště Praha.

3.2, Nemovitost uvedená v předcházejícím odstavci tohoto článku je ve vlastnictví Středoěeského
kraje, lČo: 70891095, se sídlem kajského úřadu Zborovská 81i11, Smíchov, 150 00 Praha 5, a
byla svěřena do správy Středoěeské centrále cestovního ruchu, příspěvkové organizaci.

4. Předmět díla

4.1, DÍlem podle této Smlouvy se rozumízhotovení úplného, funkěního a bezchybného díla ,,Ekříň na
ukládání sklopných stolů a židlf', a to podle Genové nabídky, která je jako Příloha č. 1 nedílnou
souěástítéto Smlouvy,

,$

Str‘edoéeské centréla
cesimrniho ruchu

SMLOUVA 0 mm
o. 0421/06097758I2022

uzavfené v sou/adu s ustanovenim § 2586 a nésl. zékona 6. 89/2012 8b., obéanského zékoniku,
ve znénI’ pozdéjéich pfedpisii (dé/e jen ,,ob6ansky zékonik“) niz'e uvedeného dne, mésice a roku mezi
nés/edujicimi sm/uvm’mi stranami (déle jen ,,SmIouva“):

1.1.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

4.1.

HOLUB lnteriéry s.r.o., ICO: 01628291, se sidlem Hlavni 195, 250 64 Mééice, zapsana’
v obchoa’m rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze v oddI'Ie C, vloice 209219, zastoupené
Michalem Holubem, jednatelem

(déle jen ,,Zhotovitel")

Stfedoéeské centréla cestovniho ruchu, pfispévkové organizace, ICO 06097758, se sidlem
Husova 156/21, 110 00 Praha 1 — Staré Mésto, zapsana’ vobchodnim rejstfiku vedeném
u Méstského soudu v Praze v oddile Pr, vloice 1593, zastoupené Bc. Jakubem Kulhének, ieditelem

(déie jen ,,0bjednatel")

(Zhotovitel a Objednatel déie jen spoieéné ,,Sm|uvni strany“)

Uvodni ustanoveni

Tato Smlouva je uzavi’ena v névaznosti na schvélenI’ pouiiti investiénich fondL'J prispévkovych
organizaci vobiasti kultury a oestovnI’ho ruchu Radou Stredoéeského kraje na jedna’ni dne
25.11.2022, jak se podévé z usneseni é. 077-43/2022/RK ze dne 25.11.2022, kdy pro
Objednatele bylo schvéleno pouiiti 200.000 Kc": na instalaci samonosné skiiné ve 2. patie
v zasedaci mistnosti v Husové ulici.

Pfedmét Smlouvy

Touto Smlouvou o Dilo se Zhotovitel zavazuje provést na sIj na’klad a nebezpeéi pro
Objednatele niie specifikované DI'Io a Objednatel se zavazuje takové Dilo pfevzit a zaplatit Cenu
DI’ia ve vyéi a zpflsobem sjednanym v této Smlouvé.

Zhotovitel se zavazuje zhotovit Dilo s potfebnou pééI’ a v ujednaném éase, pfiéemi Zhotovitel
obstara’ vée, co je k provedeni DI'la die této Smlouvy potrebné, a to v rozsahu a podrobnostech
tak, jak je uvedeno v této Smlouvé a jejI' pI‘iloze.

Misto plnéni

Mistem plnéni se sjednévaji prostory Objednatele ve 2. patre v zasedaci mistnosti v budové é.p.
229 na pozemku p.é. 114 v k0. Staré Mésto zapsané na LV o. 914 vedeném u Katastrélniho
uradu pro hlavni mésto Prahu, katastra’lni pracoviété Praha.

Nemovitost uvedené v predchézejicim odstavci tohoto cla’nku je ve vlastnictvi Stredoceského
kraje ICO: 70891095, se sidlem krajského uradu Zborovské 81/11, SmI'chov, 150 00 Praha 5, a
byla svérena do spra’vy Stredoceské centra’ie cestovniho ruchu prispévkové organizaci.

Pi‘edmét dl'la

Dilem podle této Smlouvy se rozumi zhotoveni Uplného funkéniho a bezchybného dila ,,SkI“I’n na
uklédém’ sklopnych stolu a zidII‘, a to podle Cenové nabidky, které je jako Priloha c. 1 nedilnou
soucésti této Smlouvy.



C 
§tředočeskáceilíi

4.2. Předmětem závazku Zhotovitele podle této Smlouvy jsou i veškeré další činnosti a služby shora
výslovně neuvedené jako předmět Díla ze strany Zhotovitele, které jsou potřebné nebo vhodné k
řádnému a včasnému provedení a instalace samonosné skříně (dále jen ,,Dílo"),

5,

5.1.

5.2.

6. Cena Díla a platební podmínky

6,1. Cena Díla je určena podle Cenové nabídky Zhotovitele, která je jako Příloha č. 1 nedílnou
součástí této Smlouvy, a je sjednána jako pevná, maximální a nepřekročitelná a činí celkem
129.632,60 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena Díla"). Uvedenou Cenu Díla je Zhotovitel oprávněn
navýšit o DPH, a to podle aktuálně platných právních předpisů, Cena Díla zahrnuje veškeré
náklady Zhotovitele vynaložené v souvislosti s plněním podle této Smlouvy,

6.2. Cena Díla bude uhrazena v jedné platbě na základě závěreóné faktury vystavené Zhotovitelem
znějící na Cenu Díla, kdy takovou fakturu je Zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po předání a
převzetí Díla, kdy přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol. Faktura
bude Objednatelem uhrazena ve lhůtě 30 (třiceti) denní splatnosti.

6.3. Zhotovitelem vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu právních
předpisŮ. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu
k doplnění či opravě, aniž se dostane do prodlení se splatností, nebude*|i faktura obsahovat
některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo bude-lichybně vyúětována cena; bude-lidaň z
přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné \^ýši, a/nebo bude-li faktura obsahovat neúplné či
nesprávné Údaje. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé Smluvní straně k doplnění či úpravě,
dnem odeslání přestává běžet původní lhůta splatnosti, Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli,

7. Předání a převzetí Díla

7.1 Zhotovitel vyzve Objednatele nejpozději 5 (pět) dnů před koncem termínu pro zhotovení Díla
k předání a převzetí Díla. O předání a převzetí Díla sepíší strany písemný protokol, Zhotovitelje
při předání povinen Objednateli předvést způsobilost Díla sloužit svómu účelu.

7.2 Objednatel je oprávněn odmítnout jak Dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící řádnému
uŽÍvánÍ, tak Dílo, které vykazuje vady a nedodělky nebránící řádnému užívání, V takovém případě
uvede v protokolu o neúspěšném převzetí Objednatel vytýkané vady a nedodělky, příp, jiné
námitky. Smluvní strany dále uvedou termíny pro odstranění vad a nedodělků Zhotovitel uvedené
výtky napraví a poté vyzve Objednatele k novému termínu předání a převzetí Díla, pro které se
uplatní pravidlo tohoto článku.

8. Záruka, odpovědnosta sankce

8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za funkčnost celého díla a jeho ěástí, dále za věcnou
a formální správnost díla, což znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky
Objednatele, Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanýmipodmínkami
provedení díla a skutečným stavem díla.

8.2.

Termíny a způsob provádění Díla

Zhotovitelje povinen Dílo provést nejpozději do dne 3.2.2023.

Zhotovitel bude při provádění Díla po celou dobu postupovat v souladu s příslušnými právními
předpisy,_českýmitechnických normami(ČSN) a obecnýmistandardy platnýmiv době smluvního
plnění v Ceské republice, a v souladu s touto §mlouvou.

Zhotovitelse dále zavazqe poskytnout Objednatelizáruku po dobu 36 měsíců ode dne předání
díla Objednateli, a to zejména pro odstraněnípřípadných vad díla.

Je-li Objednatel v prodlení s úhradou výše uvedené faktury, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat
Objednateli Úrokz prodlení ve výši0,05 7o zdlužné óástky, atozakaždý izapoóatý den prodlení,

'i!

8,3

C 
§tředočeskáceilíi

4.2. Předmětem závazku Zhotovitele podle této Smlouvy jsou i veškeré další činnosti a služby shora
výslovně neuvedené jako předmět Díla ze strany Zhotovitele, které jsou potřebné nebo vhodné k
řádnému a včasnému provedení a instalace samonosné skříně (dále jen ,,Dílo"),

5,

5.1.

5.2.

6. Cena Díla a platební podmínky

6,1. Cena Díla je určena podle Cenové nabídky Zhotovitele, která je jako Příloha č. 1 nedílnou
součástí této Smlouvy, a je sjednána jako pevná, maximální a nepřekročitelná a činí celkem
129.632,60 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena Díla"). Uvedenou Cenu Díla je Zhotovitel oprávněn
navýšit o DPH, a to podle aktuálně platných právních předpisů, Cena Díla zahrnuje veškeré
náklady Zhotovitele vynaložené v souvislosti s plněním podle této Smlouvy,

6.2. Cena Díla bude uhrazena v jedné platbě na základě závěreóné faktury vystavené Zhotovitelem
znějící na Cenu Díla, kdy takovou fakturu je Zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po předání a
převzetí Díla, kdy přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol. Faktura
bude Objednatelem uhrazena ve lhůtě 30 (třiceti) denní splatnosti.

6.3. Zhotovitelem vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu právních
předpisŮ. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu
k doplnění či opravě, aniž se dostane do prodlení se splatností, nebude*|i faktura obsahovat
některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo bude-lichybně vyúětována cena; bude-lidaň z
přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné \^ýši, a/nebo bude-li faktura obsahovat neúplné či
nesprávné Údaje. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé Smluvní straně k doplnění či úpravě,
dnem odeslání přestává běžet původní lhůta splatnosti, Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli,

7. Předání a převzetí Díla

7.1 Zhotovitel vyzve Objednatele nejpozději 5 (pět) dnů před koncem termínu pro zhotovení Díla
k předání a převzetí Díla. O předání a převzetí Díla sepíší strany písemný protokol, Zhotovitelje
při předání povinen Objednateli předvést způsobilost Díla sloužit svómu účelu.

7.2 Objednatel je oprávněn odmítnout jak Dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící řádnému
uŽÍvánÍ, tak Dílo, které vykazuje vady a nedodělky nebránící řádnému užívání, V takovém případě
uvede v protokolu o neúspěšném převzetí Objednatel vytýkané vady a nedodělky, příp, jiné
námitky. Smluvní strany dále uvedou termíny pro odstranění vad a nedodělků Zhotovitel uvedené
výtky napraví a poté vyzve Objednatele k novému termínu předání a převzetí Díla, pro které se
uplatní pravidlo tohoto článku.

8. Záruka, odpovědnosta sankce

8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za funkčnost celého díla a jeho ěástí, dále za věcnou
a formální správnost díla, což znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky
Objednatele, Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanýmipodmínkami
provedení díla a skutečným stavem díla.

8.2.

Termíny a způsob provádění Díla

Zhotovitelje povinen Dílo provést nejpozději do dne 3.2.2023.

Zhotovitel bude při provádění Díla po celou dobu postupovat v souladu s příslušnými právními
předpisy,_českýmitechnických normami(ČSN) a obecnýmistandardy platnýmiv době smluvního
plnění v Ceské republice, a v souladu s touto §mlouvou.

Zhotovitelse dále zavazqe poskytnout Objednatelizáruku po dobu 36 měsíců ode dne předání
díla Objednateli, a to zejména pro odstraněnípřípadných vad díla.

Je-li Objednatel v prodlení s úhradou výše uvedené faktury, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat
Objednateli Úrokz prodlení ve výši0,05 7o zdlužné óástky, atozakaždý izapoóatý den prodlení,

'i!

8,3

Sthx‘ioteskei; centr'e'a

4.2.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

r. Ur.- ..mr r'w. r‘ h r.- r 1 h L.

Predmétem zévazku Zhotovitele podle této Smlouvy jsou i veékeré dalér’ éinnosti a sluiby shora
VYSlovné neuvedené jako predmét Dila ze strany Zhotovitele, které jsou potrebné nebo vhodné k
ra'dnému a véasnému provedem’ a instalace samonosné skfiné (déle jen ,,Dilo“).

Terminy a zpfisob provédéni Dila

Zhotovitel je povinen Dilo provést nejpozdéji do dne 3.2.2023.

Zhotovitel bude pri provédéni DI’Ia po celou dobu postupovat v souladu s prl’sluénYmi prévm’mi
predpisy,véeskymi technicky'Ich normami (CSN) a obecnymi standardy platnymi v dobé smluvm’ho
plnénl’ v Ceské republice, a v souladu s touto Smlouvou.

Cena Dila a platebni podminky

Cena Dl’la je uréena podle Cenové nabu’dky Zhotovitele, které je jako Prl’loha ("3. 1 nedl’lnou
souééstl’ této Smlouvy, a je sjednéna jako pevné, maxima’lnl' a neprekroéitelné a (":inI’ celkem
129.632,60 Ké bez DPH (déle jen ,,Cena Dila“). Uvedenou Cenu Dila je Zhotovitel oprévnén
navy/éit o DPH, a to podle aktua’lné platnych pra’vnich predpisfl. Cena Dila zahrnuje veékeré
néklady Zhotovitele vynaloiené v souvislosti s plnénl'm podle této Smlouvy.

Cena Dila bude uhrazena v jedné platbé na zékladé zévéreéné faktury vystavené Zhotovitelem
znéjfci na Cenu Dila, kdy takovou fakturu je Zhotovitel oprévnén vystavit nejdfive po predénl' a
prevzeti Dila, kdy prilohou faktury bude oboustranné podepsany predévaci protokol, Faktura
bude Objednatelem uhrazena ve lhflté 30 (tficeti) dennl’ splatnosti.

Zhotovitelem vystavené faktura musi splfiovat néleéitosti dafiového dokladu ve smyslu pra’vm’ch
predpisfl. Objednatel je opra’vnén pred uplynutl'm lhflty splatnosti vrétit Zhotoviteli fakturu
k doplnéni éi opravé, anii 5e dostane do prodlenl' se splatnosti, nebude—li faktura obsahovat
nékterou povinnou (3i dohodnutou na’leiitost nebo bude—li chybné vétovéna cena; bude-li dafi z
pridané hodnoty vétovéna v nesprévné vyéi, a/nebo bude—li faktura obsahovat neL'Jplné 6i
nesprévné Udaje. Vréti-Ii Objednatel vadnou fakturu druhé Smluvm’ strané k doplném’ éi Upravé,
dnem odeslém’ pfesta’vé béiet pflvodni Ihflta splatnosti, LhL‘ZIta splatnosti poéiné béiet znovu od
opétovného zasléni néleiité doplnéného 6i opraveného dafiového doktadu Objednateli.

Predéni a prevzeti Dila

Zhotovitel vyzve Objednatele nejpozdéji 5 (pét) dnCI pfed koncem terminu pro zhotoveni Dila
k predéni a prevzetl’ Dila. O pfedénl’ a prevzetr’ DI’la sepiél’ strany pl'semny protokol. Zhotovitel je
pri predém' povinen Objednateli predvést zpflsobilost Dila slouiit svému Uéelu.

Objednatel je opra’vnén odmitnout jak Dilo, které vykazuje vady a nedodélky bra’nici rédnému
uil'va’m', tak Dilo, které vykazuje vady a nedodélky nebrénici rédnému uil'véni. V takovém pripadé
uvede v protokolu o neL’Jspééném prevzeti Objednatel vytykané vady a nedodélky, prip. jiné
na’mitky. Smluvni strany déle uvedou terminy pro odstraném’ vad a nedodélkfi Zhotovitel uvedené
vytky napravi a poté vyzve Objednatele k novému terminu predém' a pfevzeti Dl’la, pro které se
uplatni pravidlo tohoto élénku.

Zéruka, odpovédnost a sankce

Zhotovitel poskytuje Objednateli zéruku za funkénost celého dl'la a jeho ééstl', déle za vécnou
a formélnl’ sprévnost dila, coi znamené, 2e dl'lo bude provedeno v souladu s poiadavky
Objednatele. Vadou dl’la se pro 06e této smlouvy rozuml' rozpor mezi sjednanymi podminkami
provedeni dila a skuteénYm stavem dila.

Zhotovitel se déle zavazuje poskytnout Objednateli za’ruku po dobu 36 mésicfl ode dne predéni
dl'la Objednateli, a to zejména pro odstranénl’ pfl’padnych vad dila.

Je—li Objednatel v prodlem’ s L’Jhradou vyée uvedené faktury, je Zhotovitel opra’vnén vyL'Iétovat
Objednateli Grok z prodleni ve vyéi 0,05 % z dluiné éa’stky, a to za kaidy i zapoéaty den prodlenl’.



C 
§tředočeskáceil§i

8.4. Nedodá-li Zhotovitel dílo v požadovaném termínu je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 0/o z celkové ceny za dílo za každý započatý den prodlení po termínu
až do doby řádného předání díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele
na náhradu škody vzniklé neplněním Zhotovitele,

8,5, Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doruěen í jej ich vyúótován í druhé Sm luvn í straně.

9. Ostatní ujednání

9.1 . Zhotovitel prohlašuje, že je řádně a dostateěně pojištěn k výkonu činností dle této Smlouvy na
Škody zpŮsobené třetím osobám související s výkonem své činnosti, a to nejméně ve výši
3.000.000,- Kč, přičemž příslušné pojištění je platně sjednáno a Zhotovitel se toto pojištění
zavazuje udržovat v platnosti (řádně platit stanovené pojistné) po celou dobu trvánítéto Smlouvy,
Objednatel je oprávněn v průběhu plnění Díla vyzvat Zhotovitele k předložení kopie pojistné
§mlouvy a Zhotovitelje povinen kopii pojistné §mlouvy Zhotoviteli předložit,

í0. závěrsěnáustanovení

10,1. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze ťormou písemných, vzestupně ěíslovaných dodatků
podepsaných oprávněným i zástupci obou §m luvních stran.

10.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. §mlouva nabývá
ÚČinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona ó. 340/2015 sb,,
o zvláštních podmínkách úěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

10.3. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2o,t5 Sb.,
o zvláštních podmínkách úěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Objednatelje oprávněn takto uveřejnit tuto §mlouvu v plném znění.

10.4. Ani jedna ze Smluvních stran této Smlouvy neodpovídá za úplné nebo částečné nesplnění
jakékoliv své povinnosti dle této Smlouvy, jestliže nesplnění bude následkem takových
nepředvídatelných okolností, jako jsou záplavy, požár, zemětřesení nebo jiné živelní pohromy,
rozhodnutívlády, občanské nepokoje nebo vojenské akce, které vzniknou po uzavření Smlouvy
a jestliŽe jakékoliv z těchto okolností bezprostředně ovlivnily plnění Smlouvy. Přitom se termín
splnění povinnosti přiměřeně odkládá o dobu nepředvídatelnými okolnostmi vyvolanou. Smluvní
strana, u které vzniklo pŮsobení vyšší moci, je povinna o tom bezodkladně uvědomit písemně
druhou smluvní stranu,

10.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) vyhotovení obdrží
kaŽdá ze Smluvních stran. Nedílnou souěástí této Smlouvy je její Příloha ě. 1 - Cenová nabídka.

10.6, Smluvní strany prohlašují, že §mlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu (neexistují
Žádná vedlejší ujednání) a byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísňi
za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují
oprávněny zavázat se způsobem zde uvedeným, na důkaz čehož

one 1'3. il, ť'-t,,|,;

, že Smlouvě rozumí a jsou
připojují níže své vlastnoruční

HOLUB lnteriéry s.r.o.
Michal Holub, jednatel

Objednatel
§tředoěeská centrála cestovního
ruch u, příspěvková organizace

Bc, Jakub Kulhánek, ředitel

HOLUB Interióry §.í.o.
Hlavní 195, 250 64 Měšice
IC: 01628291, DIC: CZ01628291 ;

V

C 
§tředočeskáceil§i

8.4. Nedodá-li Zhotovitel dílo v požadovaném termínu je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 0/o z celkové ceny za dílo za každý započatý den prodlení po termínu
až do doby řádného předání díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele
na náhradu škody vzniklé neplněním Zhotovitele,

8,5, Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doruěen í jej ich vyúótován í druhé Sm luvn í straně.

9. Ostatní ujednání

9.1 . Zhotovitel prohlašuje, že je řádně a dostateěně pojištěn k výkonu činností dle této Smlouvy na
Škody zpŮsobené třetím osobám související s výkonem své činnosti, a to nejméně ve výši
3.000.000,- Kč, přičemž příslušné pojištění je platně sjednáno a Zhotovitel se toto pojištění
zavazuje udržovat v platnosti (řádně platit stanovené pojistné) po celou dobu trvánítéto Smlouvy,
Objednatel je oprávněn v průběhu plnění Díla vyzvat Zhotovitele k předložení kopie pojistné
§mlouvy a Zhotovitelje povinen kopii pojistné §mlouvy Zhotoviteli předložit,

í0. závěrsěnáustanovení

10,1. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze ťormou písemných, vzestupně ěíslovaných dodatků
podepsaných oprávněným i zástupci obou §m luvních stran.

10.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. §mlouva nabývá
ÚČinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona ó. 340/2015 sb,,
o zvláštních podmínkách úěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

10.3. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2o,t5 Sb.,
o zvláštních podmínkách úěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Objednatelje oprávněn takto uveřejnit tuto §mlouvu v plném znění.

10.4. Ani jedna ze Smluvních stran této Smlouvy neodpovídá za úplné nebo částečné nesplnění
jakékoliv své povinnosti dle této Smlouvy, jestliže nesplnění bude následkem takových
nepředvídatelných okolností, jako jsou záplavy, požár, zemětřesení nebo jiné živelní pohromy,
rozhodnutívlády, občanské nepokoje nebo vojenské akce, které vzniknou po uzavření Smlouvy
a jestliŽe jakékoliv z těchto okolností bezprostředně ovlivnily plnění Smlouvy. Přitom se termín
splnění povinnosti přiměřeně odkládá o dobu nepředvídatelnými okolnostmi vyvolanou. Smluvní
strana, u které vzniklo pŮsobení vyšší moci, je povinna o tom bezodkladně uvědomit písemně
druhou smluvní stranu,

10.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) vyhotovení obdrží
kaŽdá ze Smluvních stran. Nedílnou souěástí této Smlouvy je její Příloha ě. 1 - Cenová nabídka.

10.6, Smluvní strany prohlašují, že §mlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu (neexistují
Žádná vedlejší ujednání) a byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísňi
za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují
oprávněny zavázat se způsobem zde uvedeným, na důkaz čehož

one 1'3. il, ť'-t,,|,;

, že Smlouvě rozumí a jsou
připojují níže své vlastnoruční

HOLUB lnteriéry s.r.o.
Michal Holub, jednatel

Objednatel
§tředoěeská centrála cestovního
ruch u, příspěvková organizace

Bc, Jakub Kulhánek, ředitel

HOLUB Interióry §.í.o.
Hlavní 195, 250 64 Měšice
IC: 01628291, DIC: CZ01628291 ;

V

Str‘ed Omit-251153) {warnimla

8.4.

8.5.

9.1.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

v T‘FéCffiiC-‘n dne TEE-5:192.

C e 511' C-‘u' r“ {1'10 :‘L. c E"). L!

Nedodé-li Zhotovitel dl'lo v poiadovaném terminu je Objednatel oprévnén vylllétovat Zhotoviteli
smluvnl' pokutu ve vyéi 0,05 % z celkové ceny za dl'lo za kaidy zapoéaty den prodleni po terminu
a2 do doby I‘édného pfedéni dila. Zaplacenim smluvm’ pokuty neni dotéeno pra'vo Objednatele
na néhradu ékody vzniklé neplnénim Zhotovitele.

Urok z prodleni a smluvni pokuta jsou splatné do 14 kalendéfm’ch dntl ode dne prokazatelného
doruéenl’ jejich vétovéni druhé Smluvni strané.

0statni ujednéni

Zhotovitel prohlaéuje, 2e je Fa’dné a dostateéné pojiétén k vykonu éinnosti dle této Smlouvy na
ékody zpfisobené tfetl'm osobém souvisejici s vykonem své éinnosti, a to nejméné ve vyéi
3.000.000,— Ké, pfiéemi pfl’sluéné pojiéténi je platné sjednéno a Zhotovitel se toto pojiéténl’
zavazuje udriovat v platnosti (fa’dné platit stanovené pojistné) po celou dobu trvém’ této Smlouvy.
Objednatel je oprévnén v prt‘Jbéhu plnénl’ Dila vyzvat Zhotovitele k pfedloienl’ kopie pojistné
Smlouvy a Zhotovitel je povinen kopii pojistné Smlouvy Zhotoviteli pfedloiit.

Zévéreéné ustanoveni

Tuto Smlouvu je moiné ménit pouze formou pisemnYch, vzestupné éislovanych dodatkl‘]
podepsanych oprévnénymi zéstupci obou Smluvnich stran.

Tato Smlouva nabyva' platnosti dnem jejl’ho podpisu obéma Smluvnl’mi stranami. Smlouva nabyvé
L’Jéinnosti dnem uvefejnénl’ ve smyslu pfisluény’lch ustanovenl' zékona 6. 3540/2015 8b.,
0 zvléétnl’ch podminkéch Uéinnosti nékterych smluv, uvel‘ejfiova’nl’ téchto smluv a o registru smluv
(za’kon o registru smluv).

Tato Smlouva bude uvei‘ejnéna v registru smluv v souladu se zékonem é. 340/2015 Sb.,
0 zvla’étnich podminkéch Uéimosti nékterych smluv, uvef‘ejfiovéni téchto smluv a o registru smluv
(zékon o registru smluv). Objednatel je oprévnén takto uvefejnit tuto Smlouvu v plném zném’.

Ani jedna ze Smluvnl’ch stran této Smlouvy neodpovida’ za Uplné nebo éésteéné nesplnéni
jakékoliv své povinnosti dle této Smlouvy, jestliie nesplnéni bude nésledkem takovych
nepfedvidatelnych okolnosti, jako jsou zéplavy, poiér, zemétfeseni nebo jiné iivelni pohromy,
rozhodnuti vlédy, obéanské nepokoje nebo vojenské akce, které vzniknou po uzavfenl' Smlouvy
a jestliie jakékoliv z téchto okolnosti bezprostfedné ovlivnily plném’ Smlouvy. Pfitom se termI’n
splném’ povinnosti pfiméfené odklédé o dobu nepfedvidatelnymi okolnostmi vyvolanou. Smluvnl’
strana, u které vzniklo pflsobenl’ vyééi moci, je povinna 0 tom bezodkladné uvédomit pfsemné
druhou smluvm’ stranu.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichi po jednom (1) vyhotoveni obdril’
kaidé ze Smluvnich stran. Nedl’lnou souéésti této Smlouvyje jejl' Pfl'loha 6. 1 — Cenové nabidka.

Smluvnl' strany prohlaéujl', 2e Smlouva obsahuje aplné ujednéni o jejl’m pfedmétu (neexistuji
ia’dné vedlején’ ujedném’) a byla uzavfena na za’kladé jejich pravé a svobodné ville, nikoliv v tisni
za népadné nevyhodnych podminek. Smluvni strany prohlaéujl', 2e Smlouvé rozumi a jsou
opra’vnény zavézat se zpflsobem zde uvedenSIm, na dflkaz éehoi pfipojuji niie své vlastnoruéni
podpisy.

2"
0 owte Objednatel

HOLUB Interiéry s.r.o. Stl‘edoéeské centréla cestovniho
Michal Holub, jednatel ruchu, pfispévkové organizace

Bc. Jakub Kulhének, Feditel

HOLUB Interiéry s.r.o.
l-jlavni 195, 259 64 Mééice
IC: 01628291, DIC: CZOl628291



c §tředočeská centrála
cestovního ruchtl

pŘílonn Č. l - Genová nabídka

;&

c §tředočeská centrála
cestovního ruchtl

pŘílonn Č. l - Genová nabídka

;&

Stfedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

PRiLOHA C. 1 — Cenové nabidka



q.ĚR
b,€ §
>-f, fi.69?-
E f;,aEBŘ
coHFR
3,É 3O,§ .,.ú Ť>u.A-.}É

(ooo
(o
0oín
(\ao(o
a)

ď
3o
!

É
-c
.o

=
J

.).
)q)
6

,J
.9
No
o-
.2-l,
J
E\6
0J
tr

o5
(§
N
ot

>o,

(§

l6

!
o)§o
oo
o
o
6ť
o
E
3
ll
a(!

tr
(§
L
D0o
o
E
G

o
cL

)U
\z
ý)
co
a\
c{
c!
l\N

xJ|
!a
in
t+
ln
ló
0o
(o

d

ěR

I
ELo

T
aLó

E
{u

!
T9

>o
!c
C)()
*
ť!
N
f!
ť{
Fl

>9
)z

)o

o(o
mo
o)
(o
řl

,u
}l
C)
C)
šl
a\,l
F\
f!
ř{
Fl

>o >o
)Z
ÝN
l\
ť\
Ft
d

6.ý
oo ()

()
řl

§
oo
F{

.f
Ťl
6o
o
a)9
6

T}

J

=>N\6
P]
c]ól
EI
>l
cl

ol
oI

_l

9l
ťl
o-1oloI

c)ool

xoo
f\ňl

x
c)
<f
0o
ín
'6 6J
..' 

'N

řř
š.§
3€
cN,9 ,5

ŤŤ*ooř ._._í: .9oa
.=(uEo
6J
-^ .a)

ts!,,L 6)
!' ,->6:oc
'= 6JĚ>L
'> qJc>>T,ř,c
8.=
:=3
Jxastr

q

o
=co>Pt,€ §lu<Ll9 .oJ ()|
ilLo9l..i§ #§áliE-J§š§.Hš€,"§l

=,d Ť H ť § 
=l8qsiHLoEl

§:Ě §3 i El6E6í=.9.§l

'=ó
,lv a

]f-v ř
Utsh-E§ĚF;RB,=6=ř
e co.V
o.1§ťoFi6s+(áJ.= tr'ž,"'XE
,* 5 Ř,;€ 8 š€ř,F š€
J6

zš
L,zo

,É,

lr,
L)

D

tq(

oz
lJJíJ

§l.>lcbl| ,Il

3 H.Él\o a, N9';i'tr ,9H9qU=lo, >q olN(oxl

;3=§§§Ě
=tr(Í,dUxqi
í+fi,3,xřEl

aI
a!

q.ĚR
b,€ §
>-f, fi.69?-
E f;,aEBŘ
coHFR
3,É 3O,§ .,.ú Ť>u.A-.}É

(ooo
(o
0oín
(\ao(o
a)

ď
3o
!

É
-c
.o

=
J

.).
)q)
6

,J
.9
No
o-
.2-l,
J
E\6
0J
tr

o5
(§
N
ot

>o,

(§

l6

!
o)§o
oo
o
o
6ť
o
E
3
ll
a(!

tr
(§
L
D0o
o
E
G

o
cL

)U
\z
ý)
co
a\
c{
c!
l\N

xJ|
!a
in
t+
ln
ló
0o
(o

d

ěR

I
ELo

T
aLó

E
{u

!
T9

>o
!c
C)()
*
ť!
N
f!
ť{
Fl

>9
)z

)o

o(o
mo
o)
(o
řl

,u
}l
C)
C)
šl
a\,l
F\
f!
ř{
Fl

>o >o
)Z
ÝN
l\
ť\
Ft
d

6.ý
oo ()

()
řl

§
oo
F{

.f
Ťl
6o
o
a)9
6

T}

J

=>N\6
P]
c]ól
EI
>l
cl

ol
oI

_l

9l
ťl
o-1oloI

c)ool

xoo
f\ňl

x
c)
<f
0o
ín
'6 6J
..' 

'N

řř
š.§
3€
cN,9 ,5

ŤŤ*ooř ._._í: .9oa
.=(uEo
6J
-^ .a)

ts!,,L 6)
!' ,->6:oc
'= 6JĚ>L
'> qJc>>T,ř,c
8.=
:=3
Jxastr

q

o
=co>Pt,€ §lu<Ll9 .oJ ()|
ilLo9l..i§ #§áliE-J§š§.Hš€,"§l

=,d Ť H ť § 
=l8qsiHLoEl

§:Ě §3 i El6E6í=.9.§l

'=ó
,lv a

]f-v ř
Utsh-E§ĚF;RB,=6=ř
e co.V
o.1§ťoFi6s+(áJ.= tr'ž,"'XE
,* 5 Ř,;€ 8 š€ř,F š€
J6

zš
L,zo

,É,

lr,
L)

D

tq(

oz
lJJíJ

§l.>lcbl| ,Il

3 H.Él\o a, N9';i'tr ,9H9qU=lo, >q olN(oxl

;3=§§§Ě
=tr(Í,dUxqi
í+fi,3,xřEl

aI
a!

woo
wwm

Now
:3

£
3

0
1

3
5

:
£350

.Ufionm
fi

v.
Ew>

mEM—
am

flou
m

agm
a

>
.Ew

ém
SO

on
5598?.

2:5
Una

E
S

m
ocoE

E
;

>583.

m2
medwm

m
Ina

mafia»;
Emv=wu

MV—
mw.NNN

RN
X

GOJN
Inn.

3.
oufimo

awn
Inn.

n2.
Ems—cu

my
omdom

ma
_

3..vm
a

H
_

X
coda

—
cumauo

82:33
qcoE

$23m
_m>mioo_

wv.

-

wx

-

5.
cod

.
.

am:
33230

N_>
‘23

.B
E

FB
x

warm.“
m:

Em
a.

wc>smoa
x¢

w:
00

#Nn
NHH

wx
oo

.t
NHH

9.
00...“

‘
‘

\
com

2
x

83
>xoemm

m
3.5:;

5.0
2:39.

.23
oEEm.

2596
_E\.E>:moa

m
5%

.__Em
m

E
cuflcw

uw
ia

m...
mm

E053
|_

_E
was

_
no...

“mean.
_

mxmson
.

_
0

3
3

$
.

flywuflm
v

$
.3

3
:

m.mcmm
Ewcuflno

to
263

e
5.:

E353
ESE...

ONN
wmw

mun
ON¢+

”Eu
NNON.HH.om

o:.~>0um
a>>

woo
mwm

Now
”—3

Saws.
2%

-H
EE

.8
o:

is:
6.3:?9139

oEEm.
HmNmNmSNu

05
SEE

£62.:
new

<
305.

132.55.”
EESVS

<2
3%

;
Hmmwmgo

”w.
2.2:

0
5

5
3

3
”.

mat—
.3

wxmwmouorzm
835.

mm
omm

Egg
:2

.m...
6
5
:5

5
.

<>02uu
ma

:5:
".3

2
3
3

~
.o.._.m

3253:.
m

ac:



l

Jt

§

!

l!

tll

aí)

{

{t

l

Jt

§

!

l!

tll

aí)

{

{t

4|

.__.;__. _ u:

LII:I' l

Ill



ffi

§j:

:,,:

]iiti
i:1:

ffi

§j:

:,,:

]iiti
i:1:

Lv—y _... _. _......_,... - _._




